



## ذره بین

**■ آفریقای جنوبی:** «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه با ارسال پیامی ضمن تبریک انتخاب مجدد «امافوسا» رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی اعلام کرد که «من به ستادوم گفتگوهای ستازنده امیدوارم و خوشحال می‌شوم شما را در نشست بریکس در کاران در تاریخ ۲۲ تا ۲۴ اکتبر ملاقات کنم.» ۲۸۳ عضو مجلس نمایندگان آفریقای جنوبی که اخیراً در پی برگزاری انتخابات پارلمانی وارد این مجلس شده بودند، برای بار دوم «سیریل رامافوزا» را به عنوان رئیس‌جمهور این کشور انتخاب کردند.

**■ فرانسه:** امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه با اشاره به انتخابات پارلمانی پیش روی این کشور، گفت که پاریس در آستانه «حفظه‌ای بسیار حساس» قرار دارد. ماکرون در پایان اجلاس «جی ۷» در ایتالیا گفت: در مقطعی بسیار حساس در تاریخ کشورمان قرار داریم. پای مسائل بزرگ، جنگ‌ها و البته چالش‌های اقتصادی بی‌سابقه در میان است.

**■ کره شمالی:** خبرگزاری یونهای مدعی شد که کره شمالی در حال احداث جاده و دیوار در داخل منطقه غیرنظامی تفکیک‌کننده دو کره است. مقامات کره جنوبی اعلام کردند که این جاده احتمالاً تصادفی بوده است و یونهای به نقل از یک سخنگوی ارتش سلول مدعی شد که برخی از سربازان کره شمال با خود ابزار کار حمل می‌کردند.

**■ مصر:** وزارت دفاع روسیه بعد از ورود چند روز قبل دو ناو جنگی روسی به بندر اسکندریه، از آغاز رزمایش دریایی مشترک ناوگان دریایی این کشور به همسراه نیروی دریایی مصر در آبهای ساحلی دریای مدیترانه خبر داد.

**■ عراق:** یک مقام ارشد جنبش نیجه در پاسخ به اظهارات مداخله‌جویانه سفیر جدید آمریکا در عراق، به وی اخطار داد. در پی تهدیدات «ترسبی جاکوسون» سفیر جدید آمریکا در عراق، مبنی بر هدف قرار دادن مقاومت، علی‌الاسدی تاکید کرد: آمریکا یک کشور اشغالگر بوده و فقط زبان زور را می‌فهمد.

**■ افغانستان:** درحالی‌که توقیف دارایی‌های افغانستان و تحریم‌های آمریکا علیه افغانستان از عوامل مهم وضعیت بد اقتصاد این کشور است، یک نهاد آمریکایی از نیاز ۱۷ میلیون نفر در افغانستان به کمک‌های فوری خبر داد. در این گزارش با نگرانی از اخراج پناهنجویان افغان از پاکستان، آمده است در ۹ ماه گذشته بیش از ۶۱۰ هزار افغان از این کشور اخراج شده‌اند.

**■ چین:** سخنگوی وزارت دفاع چین در واکنش به موضع‌گیری خصمانه آمریکا در قبال پکن، مسکو و تهران، اظهار داشت: ایجاد دشمنان خیالی و تحریک مقابله‌گری از شگردهای واشنگتن است که از ذهنیت جنگ سرد و هژمونیک این کشور نشان دارد. جانگ شیائوگانگ با بیان اینکه پکن به مسیر توسعه صلح‌آمیز پایبند بوده و همیشه یک سیاست دفاعی ملی را دنبال می‌کند، افزود: ما قاطعانه با برخورد واشنگتن علیه پکن به عنوان یک «دشمن خیالی» مخالف هستیم.

**■ مالزی:** نخست‌وزیر مالزی در راستای اتخاذ یک سیاست میانه از سوی کشورهای «آسه‌ان» به تهران، تعامل با آمریکا و چین، اعلام کرد که کوالالامپور گرفتار تنش‌های ژئوپلیتیک پکن و واشنگتن نخواهد شد. انور ابراهیم در گفت‌وگو با روزنامه صبح جنوب چین تصریح کرد که وی گرفتار تنش‌های ژئوپلیتیک چین-آمریکا نخواهد شد و برای انتخاب یک طرف تحت فشار قرار نخواهد گرفت.

## یادداشت

### صلح یا جنگ؟

#### فرا مرز اصغری

اروپا دو رویداد بزرگ را این روزها در دستور کار داشته است. نخست برگزاری نشست بازسازی اوکراین در برلین بوده است و دوم نشست صلح در سوئیس. این رویدادها با ادعای پایان دادن به جنگ اوکراین در حالی صورت می‌گیرد که مواضع غربی‌ها در این نشست‌ها جای تامل دارد. در نشست برلین اروپا و آمریکا در قالب ناتو بر استمرار ارسال تسلیحات نظامی به

## گزارش

دفتر اطلاع رسانی دولتی در باریکه غزه در گزارشی اعلام کرد از هفتم اکتبر گذشته (پانزدهم مهر ۱۴۰۲) تاکنون ۱۵ هزار و ۶۹۴ کودک بر اثر حملات رژیم اشغالگر شهید، حدود ۳۴ هزار کودک زخمی و ۳ هزار و ۶۰۰ کودک زیر آبر مفقود شده‌اند در حالی که هزاران زن باردار نیز در وضعیت بحرانی و از دست دادن جان خود و فرزندانشان قرار دارند.

در ادامه این گزارش آمده است: حدود یک هزار و ۵۰۰ کودک دست و پا یا چشم‌های خود را از دست داده یا دچار ناتوانی دائمی شده و حداقل ۲۰۰ کودک توسط اشغالگران روده شده‌اند. ۱۷ هزار کودک یتیم شده‌اند که سه درصد آنها هر دو والدین خود را از دست داده‌اند همچنین بیش از ۷۰۰ هزار کودک هم به اجبار از محل زندگی خود آواره شده‌اند. این گزارش می‌افزاید: حدود ۶۵۰ هزار کودک فلسطینی خانه خود را پس از ویران شدن توسط رژیم اشغالگر از دست داده‌اند. ۶۲۵ هزار کودک هم بر اثر تجاوز رژیم اشغالگر مجبور به ترک تحصیل شده‌اند. ۹۸ درصد کودکان غزه آب آشامیدنی سالم پیدا نمی‌کنند و به کمتر از سه لیتر آب در روز دسترسی دارند. سه هزار و ۵۰۰ کودک فلسطینی مبتلا به بیماری‌های مزمن به دلیل سوء تغذیه و عدم مراقبت‌های پزشکی لازم در معرض خطر مرگ قرار دارند. ۶۰ هزار جنین در شکم مادرشان در معرض سقط جنین، مرگ یا نقایص مادرزادی ناشی از اثرات بمب و مواد منفجره قرار دارند. حدود ۴۰ هزار نوزاد هم واکسیناسیون لازم را به صورت منظم دریافت نکرده‌اند و ۸۲ هزار کودک هم علائم سوء تغذیه دارند که علائم ۳۵ درصد از آنها شدید است. برنامه جهانی غذا از شرایط نامساعد و تکان دهنده بیش از یک میلیون آواره فلسطینی در جنوب غزه به دلیل جنگ خبر داد. مدیرکل وزارت بهداشت فلسطین ی تاکید کرد: ۶۰ هزار زن باردار در نوار غزه وجود دارند که با خطر سقط جنین مواجه هستند و از سوء تغذیه رنج می‌برند.

# سیاست روز

اوکراین تاکید کرده و نسخه‌های چند ساله را برای جنگ تجویز کردند.

همزمان با نشست سوئیس نیز در حالی پوتین رئیس‌جمهور روسیه طرح صلحی را مطرح کرده است، بدون هیچ پردازشی با آن مخالفت شده است چنانکه شولتز صدر اعظم آلمان مدعی است که پیشنهاد رئیس‌جمهور روسیه برای حل و فصل جنگ مسکو و کی‌یف، ترفندی برای منحرف کردن جامعه جهانی از اجلاس صلح اوکراین است. آنلسنکی رئیس‌جمهور اوکراین با رد شروط همتای روس، مدعی شد که رئیس‌جمهور روسیه در مسیر احیای نازیسم است. دیوید کامرون، وزیر خارجه انگلیس اعلام کرد که غرب

باید به روسیه نشان دهد که غرب از طریق تحریم تمام دارایی‌های روسیه، کاملاً پشت اوکراین ایستاده است. ینس استولتنبرگ دبیرکل سازمان پیمان اتلانتیک شمالی ناتو نیز اعلام کرد که پذیرش شرایط جدیدی که رئیس‌جمهور روسیه برای برقراری صلح در اوکراین اعلام کرده، به معنای تحقق اهداف مسکو است. مجموع این تحرکات و نیز خودداری بسیاری از کشورها از حضور در نشست سوئیس بیانگر یک اصل کلیدی است و آن اینکه تحرکات غربی‌ها نه در راستای صلح بلکه در چارچوب جنگ و کشتار استوار شده است. اروپا و آمریکا در حالی مدعی هستند که به دنبال راهی برای پایان جنگ اوکراین می‌باشند که تمام نسخه‌های

## رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا به نسل‌کشی ادامه می‌دهد

# حقایق هولناک از کشتار کودکان و زنان باردار در غزه



در همین حال در ادامه مقاومت فلسطین، سخنگوی گردان‌های شهید عزالدین القسام با ارسال پیامی به زائران بیت الله الحرام، آنان را به یاد غزه و پایبندی به اصول امت اسلامی دعوت کرد. ابوعبیده، سخنگوی گردان‌های شهید عزالدین القسام، شاخه نظامی جنبش حماس از حجاج بیت الله الحرام خواست تا با دعای خالصانه در اماکن مقدس و در مناسک حج، برادران خود را در نوار غزه و فلسطین اشغالی یاد کنند. منابع خبری از انفجار یک خودروی نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه و کشته شدن ۸ نظامی صهیونیست خبر دادند. منابع صهیونیستی از افزایش آمار نظامیان مبتلا به اختلالات روانی خبر داده و اعلام کردند هزاران نظامی که از غزه برگشته‌اند از اختلال «اضطراب بعد از سانحه» رنج می‌برند. باراک از نخست‌وزیران اسبق رژیم اشغالگر با اشاره به جالش‌های بی‌شمار این رژیم در بحبوحه جنگ غزه اعلام کرد که «پیروزی مطلق» یک شعار توخالی

## ممنوعیت استفاده از سلاح‌های نیمه خودکار رد شد

### رای به کشتار بیشتر در خیابان‌های آمریکا

های مسلحانه استفاده خواهد کرد. سخنگوی کمپین دونالد ترامپ پس از صدور این حکم اعلام کرد که باید به تصمیم دادگاه احترام گذاشت. سلاح در عین حال، ترامپ را مدافع سرسخت حقوق سلاح نامید. در این پرونده بر اینکه چگونه اداره مواد منفجره، سلاح‌های گرم و دخانیات الکلی (ATF) که نهادی زیرمجموعه وزارت داگستری است، قانون فدرالی را تفسیر و آن را قانون ملی سلاح بنامد، تمرکز شده است، قانونی که در آن مسلسل‌ها به عنوان سلاحی که می‌توانند به طور خودکار تنها با یک فشار انگشت بیشتر از یک تیر شلیک کند، شناخته شده‌اند. در این نوع قنداق تفنگ از یک فتر نیمه خودکار استفاده شده تا امکان جلو و عقب رفتن آن وجود داشته باشد در حالی که انگشت فرد تیرانداز روی ماشه است و این امر در نهایت منجر به آتش سریع می‌شود. مقامات فدرال معتقدند این قانون برای حفاظت از امنیت عمومی در سطح کشور که با خشونت‌های مسلحانه فرایند ای روبروست، ضروری است. در عین حال، رئیس گروه حامیان کنترل سلاح در همه شهرها برای ایمنی سلاح از کنگره خواست تا استفاده از این نوع قنداق تفنگ را غیرقانونی اعلام کند.

اتحادیه اروپا در حالی به علت مخالفت آلمان بر سر اعمال تحریم‌های جدید علیه روسیه به توافق نرسید که همزمان غربی‌ها در نشست صلح سوئیس همچنان بر طبل جنگ کوبیدند. رویترز به نقل از دیپلمات‌های اتحادیه اروپا گزارش داد که بروکسل به دلیل مخالفت آلمان با طرح پیشنهادی برای مجازات شرکت‌هایی که با مسکو تجارت می‌کنند، درباره دور جدید تحریم‌ها علیه روسیه به توافق نرسید. اعضای اتحادیه اروپا قرار بود درباره تحریم‌ها گفتگو کنند، اما این موضوع «در آخرین لحظه از دستور کار نشست خارج شد». تحریم‌های احتمالی اروپا علیه مسکو شامل ممنوعیت نقل‌وانتقال گاز طبیعی مایع روسیه و طرحی برای سرکوب فرار از تحریم‌ها از طریق مسئول دانستن اپراتورهای اتحادیه اروپا برای تخلفات شرکت‌های بایعه و شرکا در کشورهای ثالث می‌شد. در این میان شولتز صدر اعظم آلمان مدعی است که پیشنهاد رئیس‌جمهور روسیه برای حل و فصل جنگ مسکو و کی‌یف، ترفندی برای منحرف کردن جامعه جهانی از اجلاس صلح اوکراین است. آنلسنکی رئیس‌جمهور اوکراین با رد شروط همتای روس برای حل و فصل جنگ دو کشور، مدعی شد که رئیس‌جمهور

آنها به ارسال تسلیحات، شکست روسیه و تحریم و تهدید علیه متحدان روسیه استوار شده است. فرایند رفتاری غرب نشان می‌دهد که از یک سو سران اروپا همچون مکرون، شولتز، سوناک بقای خود را به رغم شکست در انتخابات پارلمان اروپا در ادامه جنگ می‌بینند و از سوی دیگر نیز آمریکا در سایه ادعای همکاری و ائتلاف با اروپا در حالی سوء استفاده از این کشورها برای اجرای راهبرد امنیت ملی خویش با محوریت مقابله با روسیه، چین و روسیه و قدرت‌های نوین جهان می‌باشد. اروپایی‌ها که در ظاهر مدعی استقلال و بازیگری جهانی است اما در عمل همچنان مهره‌ای در دستان آمریکا بدون کارکرد مستقل است.

است و نتایجهاو با مدیریت فاجعه‌بار جنگ، اسرائیل را به شکست مطلق نزدیک کرد نه پیروزی. خبر دیگر آنکه شهرداری کپنهاگ در همبستگی با فلسطین تصمیم گرفت سرمایه‌گذاری در شرکت‌های مرتبط با شهرک‌سازی رژیم صهیونیستی را قطع کند. بری رئیس پارلمان لبنان در آستانه عید سعید قربان همبستگی خود را با مردم فلسطین در نوار غزه ابراز و تأکید کرد که امسال در سایه مصیبت‌هایی که مردم غزه در نتیجه جنایت‌های اسرائیل با آن مواجهند، او نمی‌تواند تیرک‌های عید قربان را بپذیرد. گروه «سرایا اولیا الیم» از گروه‌های مقاومت عراق اعلام کرد که رزمندگان، با پهپاد، پایگاه هوایی جاسوسی و کنترل ارتش رژیم صهیونیستی را در بلندپه‌های جولان اشغالی سوریه هدف قرار داده‌اند. بدهند. تعداد زسانی از عراقی‌ها تصمیم گرفته‌اند که با توجه به نیاز مردم غزه به کمک در سایه تجاوزهای رژیم صهیونیستی امسال قربانی نکنند. طبق گزارش عربی ۲۱، تعداد گسترده‌ای از عراقی‌ها با اشاره به شرایط ویژه منطقه در سایه جنگ غزه و نبود ساده‌ترین نیازهای زندگی در غزه به این اجماع نظر رسیده‌اند که امسال در عید قربان، قربانی نکنند. خبر دیگر آنکه دو مقام رژیم صهیونیستی به تازمانه خبری آکسیوس گفتند که پیش‌بینی می‌شود رئیس‌جمهوری آمریکا برای جلوگیری از تبدیل تنش اخیر بین تل‌آویو و حزب الله لبنان به یک جنگ تمام‌عیار، دوشنبه (۲۸ خرداد) فرستاده‌ای را به سرزمین‌های اشغالی اعزام کند. رسانه‌های رژیم صهیونیستی گزارش دادند که حزب الله لبنان در پهنادهای خود عبور از سامانه‌های پدافند هوایی این رژیم از هوش مصنوعی استفاده می‌کند. به نوشته این رسانه‌ها، این پهپادها در عبور از سامانه‌های پدافند هوایی اسرائیل در شمال سرزمین‌های اشغالی از مکانیزم هو ش مصنوعی بهره می‌ب‌الله لبنان و دیگر گروه‌های مقاومت از همان روزهای ابتدایی عملیات طوفان الاقصی، رژیم صهیونیستی را در گیر جبهه‌های مختلف جنگ کردند.

## آنچه این روزها در اردوگاه غرب علیه روسیه می‌گذرد

### از شکست اجماع تحریم تا جنگ‌طلبی در نشست صلح

روسیه در مسیر احیای نازیسم است. دیوید کامرون، وزیر خارجه انگلیس اعلام کرد که غرب باید به روسیه نشان دهد که غرب از طریق تحریم تمام دارایی‌های روسیه، «املا» پشت اوکراین ایستاده است. بلژیک به عنوان رئیس دورهای اتحادیه اروپا از توافق کشورهای عضو این اتحادیه برای آغاز مذاکرات عضویت در این تشکل خبر داد. مسفریان اتحادیه اروپا به طور رسمی با آغاز مذاکرات الحاق اوکراین و مولداوی به این بلوک موافقت کردند. دبیرکل سازمان پیمان اتلانتیک شمالی اعلام کرد که پذیرش شرایط جدیدی که رئیس‌جمهور روسیه برای برقراری صلح در اوکراین اعلام کرده، به معنای تحقق اهداف مسکو است. «ینس استولتنبرگ» دبیرکل سازمان پیمان اتلانتیک شمالی (ناتو) در واکنش به پیشنهاد جدید رئیس‌جمهور روسیه اعلام کرد که پیشنهاد جدید برای حل و فصل صلح‌آمیز در اوکراین، که خروج نیروهای اوکراینی از مناطق جدید روسیه را به عنوان پیش شرط آتش‌بس اعلام کرده، به معنای دست‌پاچی روسیه به اهداف نظامی خود است. ولادیمیر پوتین جمعه اعلام کرد که مسکو یک پیشنهاد صلح واقعی دیگر را برای حل مناقشه در اوکراین ارائه می‌دهد، اما اگر غرب و کی‌یف امتناع ورزند، مسئولیت خونریزی‌ها بر عهده آنها خواهد بود.

## آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای ۱۴۰۳/م/۰۲

### بازاریابی و فروش سرویسهای باند پهن با فناوری FTTH و FTTO

**مدیریت مخابرات منطقه مرکزی** در نظر دارد عملیات بازاریابی و فروش سرویس های باند پهن با فناوری FTTH و FTTO را به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید .

لذا از کلیه فعالان در این زمینه دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت مخابرات منطقه مرکزی برای دانلود مراجعه و یا با دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۴۰۰۰۰۴۰۰۰ نزد بانک رفاه به نام مخابرات منطقه مرکزی به نشانی ذیل مراجعه و پس از تکمیل اسناد مذکور، پاکتهای پیشنهادی خود را حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۴/۲ به واحد قراردادهای تحویل نمایند .

شرکت کنندگانی که اسناد را از طریق سایت دانلود می نمایند نیازی به پرداخت فیش ندارند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

نوع تضمین شرکت در مناقصه : واریز مبلغ تضمین به حساب بانکی شرکت مخابرات ایران – مدیریت منطقه مرکزی ، ضمانتنامه بانکی قابل تمدید دارای حداقل سه ماه اعتبار در وجه شرکت مخابرات ایران – مدیریت منطقه مرکزی مطابق نمونه پیوست، چک بانکی تضمینی در وجه شرکت مخابرات ایران – مدیریت منطقه مرکزی .

توجه: به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ بازگشایی پاکات قیمت: پس از ارزیابی شرکت کنندگان مکان دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات ( پاکتهای مناقصه): اراک خیابان دانشگاه سه راه خانه سازی قنات انتهای خیابان شقایق ساختمان شماره ۱ مخابرات طبقه همکف واحد قراردادهای سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است .

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

تلفن تماس : ۰۸۶۳۲۲۶۱۰۳ واحد قراردادهای جهت دانلود اسناد مناقصه به نشانی WWW.MK.TCLIR مراجعه گردد

## آگهی مناقصه عمومی

R	موضوع	شماره مناقصه	مبلغ سپرده
۱	تأمین و ارائه خدمات بازاریابی، فروش، پشتیبانی و خدمات پس از فروش سرویس های مختلف اینترنتی منطقه یک	۱۴۰۳-۱۶۷	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۲	تأمین و ارائه خدمات بازاریابی، فروش، پشتیبانی و خدمات پس از فروش سرویس های مختلف اینترنتی منطقه دو	۱۴۰۳-۱۶۸	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

● مناقصه‌گذار : شرکت مخابرات ایران – منطقه قم  
 ● مهلت خرید اسناد : از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۳۰  
 ● مهلت تحویل اسناد مرتبط با فرم ارزیابی کیفی : تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۶  
 ● مهلت تحویل پاکات : تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۲  
 ● تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه : رأس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۳

● طرف تهیه اسناد مناقصه :  
 ● روش اول : واریز مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جام شماره ۵۷۹,۶۲۹۱۶۴ نزد بانک ملت و ارائه اصل فیش آن در ساعات اداری به دبیرخانه این شرکت واقع در بلوار ۱۵ خرداد، نرسیده به فلکه شهید مجلانی، طبقه اول – اتاق ۱۱۲  
 ● روش دوم : ارسال فیش واریز وجه فوق به همراه برگ درخواست به نامبر شماره ۲۷۷۷-۰۷۷-۲۵ که در این صورت اسناد به آدرس ذکر شده در برگ درخواست پست پیشتاز خواهد شد.  
 ● روش سوم : مراجعه به سایت اینترنتی WWW.QM.TCLIR  
 ● محل تحویل اسناد : دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق می‌باشد.  
 ● متقاضیان واجد شرایط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۲۲۰۰۰۶-۰۲۵ (اداره تدارکات) و ۳۷۷۵۴۴۴-۰۲۵ (مدیریت تجاری) تماس حاصل و یا به آدرس اینترنتی WWW.QM.TCLIR مراجعه فرمایند. بدیهی است این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

**شرکت مخابرات ایران - منطقه قم**

## کمک کنین تا قد قلمک محک به هزینه دارو برسه

**mahak-charity.org**

جهت دریافت رایگان قلمک درب منزلتان با شماره ۰۲۱۳۳۵۴۰ تماس بگیرید